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Konforlu Kavrama 

Elesa+Ganter bir kez daha yeni standartlar belirliyor – bu kez, klasik GN 
565 kabin U-kolları serisini, kavraması özellikle kolay olan yeni bir profil ve 
genişletilmiş ölçü seçenekleriyle zenginleştiriyor. 

Elesa+Ganter standart parçaları dünyasında kabin U-tutamakları son derece 
geniş bir ürün yelpazesi sunar. Zarif kavisli formlardan pratik açılı versiyonlara, 
hatta entegre anahtarlama fonksiyonlu veya ergonomik parmak oyuntulu 
modellere kadar Elesa+Ganter; yüksek kaliteli alüminyum, paslanmaz çelik veya 
dayanıklı plastikten üretilmiş, her ihtiyaç ve uygulama için uygun çözümler sunar. 

Bir klasik ve en çok tercih edilen ürünlerden biri olan GN 565 kabin U-kolları, 
yaklaşık yarım yüzyıl önce makine mühendisliği standardizasyon komitesinin 
hem ergonomik hem estetik hem de ekonomik çözümler aradığı dönemde 
geliştirilmiştir. Çözüm: ekstrüzyon yöntemiyle üretilmiş bir alüminyum profilin 
tutamak formunda bükülmesi. Bu prensip bugün de geçerliliğini korumakta olup 
GN 565 U-tutamağı ve yeni eklenen versiyonları için de aynı şekilde 
uygulanmaktadır. Bu standart parça artık daha büyük ölçülerde de 
sunulmaktadır. 35 × 25 mm tam eliptik kesit ve 250 ile 500 mm arasındaki montaj 
uzunlukları sayesinde tutamak son derece sağlamdır. Montaj düzlemine dik 
yönde 6400 Newton, paralel yönde ise 5900 Newton kuvvete dayanabilir. Bu 
özellikleri sayesinde ağır sürgülü kapılar veya kapaklar için de uygundur. Bu 
dayanım değerleri aynı zamanda ürünün estetik bir koruma veya tutunma barı 
olarak kullanılmasına da olanak tanır. Bükülme yarıçapı ve tutamak ile montaj 
yüzeyi arasındaki mesafe, eldivenli kullanım için yeterli alan sağlayacak şekilde 
tasarlanmıştır. 

Yeni versiyon, daha küçük ölçülü modellerle aynı tasarım dilini koruduğundan, 
birlikte kullanıldığında tutarlı bir görsel bütünlük sağlar. Talep üzerine 
Elesa+Ganter; özel ölçüler, farklı bükme açıları, özel montaj dişleri veya 
kurumsal renklere uygun kaplama seçeneklerini kısa teslim süreleriyle 
üretebilmektedir. 

Tutamaklarla donatılmış sistem ve makinelerin marka kimliğini vurgulamak 
amacıyla, şirket adı veya logolar kaplama sistemiyle bütünleşik ve aşınmaya 
dayanıklı baskı yöntemiyle yüzeye uygulanabilmektedir. 

GN 565 kabin U-tutamakları, standart olarak dış mekân kullanımı için UV 
dayanımlı, siyah, mat dokulu toz boya kaplama ile sunulmaktadır. Bunun yanı 
sıra kırmızı veya gümüş renk seçenekleri ile eloksal veya ham yüzey versiyonları 
da mevcuttur. Antimikrobiyal kaplamalı versiyon, kaplama içerisinde bulunan 
gümüş iyonları sayesinde tutamak yüzeyinde bakteri ve virüs oluşumunu etkili 
biçimde azaltır ve özellikle hastane veya klinik gibi hassas alanlarda kullanım için 
önerilir. 

Darbe sönümleyici ve kavraması kolay bir çözüm arayan kullanıcılar için GN 564 
tutamak da dikkate değer bir alternatiftir. Bu U-tutamak da 35 × 25 mm profil ile 
sunulmakta olup ek olarak yumuşak TPU kaplama ile donatılmıştır. 

Elesa+Ganter standart parçaları hakkında daha fazla bilgiye şu adresten 
ulaşabilirsiniz: elesa-ganter.com.tr  
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